ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О создании рабочей группы по реализации положений Послания Президента
Российской Федерации Путина В.В. Федеральному Собранию Российской

Федерации от 20 февраля 2019 года и национальных проектов на территории
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым

1. Создать рабочую группу  по реализации положений Послания Президента
Российской  Федерации  Путина  В.В.  Федеральному  Собранию  Российской
Федерации  от  20  февраля  2019  года  и  национальных  проектов  на  территории
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым в
следующем составе:

Косован  М.  Н.  -  заместитель  главы  Администрации  Красногвардейского
района Республики Крым;

Ютина А.Б. – заместитель председателя Красногвардейского районного совета
Республики Крым;

Члены рабочей группы:

Коросташовец  Т.В.  -  руководитель  аппарата  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым;

Мовчан  Е.И.  -  начальник  управления  образования  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым;

Ласинский  И.И.  -   начальник  управления  финансов  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым;

Загребельная  С.Э.  –  начальник  департамента  труда  и  социальной  защиты
населения Администрации Красногвардейского района Республики Крым.

2. Поручить вышеуказанной рабочей группе:

2.1. Внести  предложения для включения в план мероприятий по реализации
Послания Президента Российской Федерации Путина В.В. Федеральному Собранию
Российской Федерации от 20 февраля 2019 года;

2.2.  После  утверждения  плана  мероприятий  по  реализации  Послания
Президента  Российской  Федерации  Путина  В.В.  Федеральному  Собранию
Российской  Федерации  от  20  февраля  2019  года  организовать  работу  по  его
выполнению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
21 марта 2019 года

№ 6

Кузнецова

2